

رویداد

از تودیع و معارفه پورمحمدی تا جلسه کمیسیون بهداشت مجلس

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه نیز براساس برنامه‌های از پیش تعیین سخنرانی‌های متعددی داشت که حضور در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه و حضور در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از جمله این برنامه‌ها بود.

پزشکیان: تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم می‌دانیم

رئیس جمهوری نداشتن دانش کافی برای یافتن راه‌حل مشکلات، کنار زدن افسردگان توانمند و بانگیزه و عدم صداقت با مردم را از اصلی‌ترین موانع رفع مشکلات کشور دانست و خطاب به مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: معتمد شما با نگاهی نو و روشی نوین خواهید توانست کشور را متحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذاران رضایت مردم را جلب کنید.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان برنامه و بودجه با تأکید بر اهمیت جایگاه این سازمان در نظام اجرایی کشور، سازمان برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اجرایی کشور دانست که در صورت کارآمدی گره گشای مشکلات کشور خواهد بود و در صورت عدم کارآمدی بر مشکلات کشور خواهد افزود.

رئیس جمهوری در ادامه با تأکید بر ضرورت تحول در روش عملکرد و فعالیت این سازمان، در توصیف چشمانداز کشور گفت: به دنبال شرایطی هستیم که در آن ایران رتبه برتری در میان کشورهای دیگر کسب کرده، فقر، جهل و تخخیر در جامعه نباشد و آزادگی، شرافت و انسانیت حکمفرما شود و رسیدن به این جایگاه که لیاقت آن را داریم، مستلزم تغییر نگاه‌ها و ابتکار در راه حل‌ها است.

پزشکیان عملی نشدن وعده‌ها و یکسان نبودن قول و عمل مسئولان را موجب نارضایتی مردم از آنان دانست و تصریح کرد: بنای دولت جدید این است که اگر توان حل مشکل و مسئله‌ای در کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با مردم در میان بگذارد.

رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه اگر در کشور عده‌ای با سختی زندگی می‌کنند ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی مدیران است، افزود: بنده به هیچ وجه در اظهارات و سخنانم در جریان انتخابات به مردم وعده دروغ و تعهد فریب‌قایل اجرا نداده‌ام.

چرا که معتقدم هیچ فریضه‌ای در نزد خدای متعال از پایبندی به قول و عهد بالاتر نیست و تیربینی صداقت با مردم از رفتار و گفتار منافقانه و دروغ‌گونه‌انه بیشتر است، بنابراین اگر تعهد و قولی به مردم دادیم باید تا پای جان برای عمل به آن تلاش کنیم.

پزشکیان نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل مشکلات، کنار زدن افسراد توانمند و با انگیزه و عدم صداقت با مردم را از اصلی‌ترین موانع رفع مشکلات کشور دانست و خطاب به مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه، تصریح کرد: معتمد شما با نگاهی نو و روشی نوین خواهید توانست کشور را متحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذاران رضایت مردم را جلب کنید.

وی با تأکید بسر اهمیت تکریم ارباب رجوع در ادارات و دستگاه‌های اجرایی کشور، گفت: متأسفانه مردم در شرایط فعلی از نحوه برخورد‌ها در ادارات ما ناراضی هستند و علاوه بر مشکلات اقتصادی که با آن دست به گریزند با برخورد نامناسب در ادارات به زخم آنها نمک پاشیده می‌شو. رئیس جمهوری تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: برای ما مهم آن است که مراجعه‌کننده با رضایت از ادارات ما خارج شود و اگر خواسته‌ای خارج از چارچوب‌های قانونی نیز داشت با روی خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در جمع مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه بر ضرورت نظارت برخط و لحظه‌ای این سازمان بر نحوه هزینه بودجه دستگاه‌های مختلف تأکید کرد و افزود: این سازمان همچنین موظف است متناسب با میزان درآمد کشور بودجه را تدوین و به نیازها بر اساس اولویت‌بندی پاسخگو باشد.

پزشکیان همچنین بر اهمیت استفاده از نیروهای جوان و نخبه و نیز برگزاری دوره‌های آموزشی منظم برای ارتقای سطح دانش مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد.

پزشکیان در پایان ضمن تقدیر از زحمات و خدمات دکتر داود منظور رئیس شصتین سازمان برنامه و بودجه و همچنین آرزوی موفقیت برای دکتر پورمحمدی رئیس جدید این سازمان در مسئولیت جدید و خطیر خود افزود: امیدواریم این مصمیمت و دوستی در میان مدیران و کارشناسان این مجموعه با رئیس جدید منجر به اعتدالی هرچه بیشتر سازمان برنامه و بودجه در جهت رفع مشکلات کشور باشد.

پیش از سخنان رئیس جمهوری، داوود منظور رئیس پیشین سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه امروز برای مدیران و کارشناسان این سازمان به جهت میزبانی از رئیس جمهوری روز بزرگ و مبارکی است، ابراز امیدواری کرد سازمان برنامه و بودجه در دوره جدید بتواند پیش از گذشته در راهبری و سکانداری توسعه کشور ایفای مسئولیت کند.

سیدحمید پورمحمدی رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه نیز طی سخنانی در این مراسم با تقدیر از زحمات دکتر منظور، انتخاب این سازمان به عنوان نخستین مقصد رئیس جمهوری برای برگزاری آیین تکریم و معارفه را نشان دهنده عمق اعتقاد رئیس جمهوری به کارشناسان عنوان کرد و افزود: در طول دولت‌های جمهوری اسلامی ایران هیچ مسئولی به اندازه دکتر پزشکیان به امر ارجاع امورات کشور به کارشناسان و همچنین ضرورت اصلاح ساختار بودجه تأکید نداشته‌اند و حضور وی در کانون کارشناسان کشور نشانی بر وفای به عهد است.

«اعتقاد به بدنه کارشناسان سازمان برنامه و بودجه»، «توجه ویژه به شورای اقتصاد به عنوان قدیمی‌ترین شورای اقتصادی کشور»، «برهیز از ایجاد شوراهای موازی برای سازمان برنامه و بودجه» و «حمایت ویژه رئیس جمهور از اولویت‌بندی‌های این سازمان برای تخصیص بودجه» از جمله درخواست‌های رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه از رئیس جمهور بود.

دیدار اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با پزشکیان
اعضای کمیسیون و بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهور دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر امروز - دوشنبه - با مسعود پزشکیان دیدار و گفتگو کردند.

اعضای این کمیسیون در این دیدار ضمن تبریک مجدد انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ملت ایران، بر حضور رئیس جمهور راهکارهای تقویت تعاملات مجلس شورای اسلامی با دولت و همچنین پیشبرد اهداف نظام سلامت و رفع مشکلات این حوزه را بررسی کردند.

دستور رئیس جمهور برای کاهش مصرف انرژی
علی اکبر مهربانان در نشست هیات دولت گفت: در شرایطی که اسسال در اغلب کشورهای دنیا شاهد نقصان در تأمین برق و قطعی‌های مکرر برق بوده‌ایم، بمحدمالله با برنامه‌ریزی‌های دقیق صورت گرفته در مدیریت مصرف تا کنون در تأمین برق پایدار مشکل جدی نداشته‌ایم.

به گزارش ایسنا، جلسه هیئت دولت عصر روز یکشنبه به ریاست مسعود پزشکیان و با دستور کار بررسی راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در دی بروز یکسانی وی سی‌باغی در کشور برگزار شد.

در این جلسه، پزشکیان ناظر به گزارش وزیر نیرو درباره میزان تولید و مصرف برق، با تأکید بر اهمیت مدیریت مصرف برای عبور از چالش افزایش وی سابقه دمای هوای کشور در روزهای پیش‌رو، بر به کارگیری تمام‌ظرفیت‌هایی نیروگاهی کشور برای تولید و تأمین پایدار برق تأکید کرد.

رئیس جمهور همچنین دستور به همه وزارتخانه‌ها و ادارات برای کاهش مصرف انرژی و همچنین اطلاع‌رسانی دقیق و به موقع، از مردم خواست در مصرف برق حداکثر صرفه‌جویی را داشته باشند.

در بخش دیگری از جلسه امروز هیات دولت، محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور ضمن قدرانی از تلاش‌ها و خدمات معاونین رئیس جمهور در دولت سیزدهم، برای پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، قائم‌بنده امورات اجرایی، محمدجواد ظریف معاون راهبردی، دبیری معاون پارلمانی و امور مجلس، و طیبینا مشاورعالی رئیس جمهور در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.

گروه سیاسی- **رحمان زین الدین: از زمانی که مسجل شد، نامزد اصولگرایان پیروز انتخابات ریاست جمهوری نخواهد بود یعنی بعد از منظره اول میان سعید جلیلی و مسعود پزشکیان که در آن پزشکیان چندین بار جلیلی را ضربه فنی کرد و خود حامیانش از جمله حمید رسایی در توبیتی به فرصت سوزی جلیلی اشاره کرد، اعضای جبهه پایداری در دستگاه‌های دولتی شروع به انجام اقدامات ایدایی برضد پزشکیان کردند.**

آغاز حملات سایبری علیه پزشکیان
لشکر سایبری و پیاده نظام‌هایشان در همان ساعات اولیه در فضای مجازی و شبکه ایکی شروع به بمباران و تخریب شخصیت پزشکیان کردند و حتی با اینکه می‌دانستند نظام فردی را به‌ عنوان نامزد معرفی کرده که حتی کوچکترین انگي به وی نمی‌چسبد، ولی با به راه انداختن دروغ و افترا حتی درباره خانواده وی از جمله دامادش سعی داشتند که پزشکیان را تخریب کرده و او را ننگه عمومی فردی بدون اراده تصویر کنند.

بیشتر این افراد در دستگاه‌های دولتی طی چند سال گذشته بکار گرفته شدند که از آن جمله می‌توان به محسن منصوری معاون اجرایی دولت پیشین اشاره کرد. این افراد که با وعده استفاده در دولت و تغییر بنده آن که نشان از عدم همراهی با اصولگرایان تندرو دارد، در دستگاه‌های دولتی بکار گرفته شدند، ناگهان با افتقار سقوط بالگرد رئیس جمهوری فقید مواجه شده و در برابر خود اینگونه تصور کردند که تمامی رشته‌هایی که بافته بودند، به ناگاه پاره شد و در هوا معلق ماند حتی آنقدر از سربازی در آن پست مشغول بکار بوده است.

پروزی پزشکیان عصبانی بودند که حتی افرادی که گمان می‌کردند تعلق خاطری به نیروهای معتدل و اصلاح طلب دارند را یا از کار معاق کرده و یا اخراج کردند.

این افراد با همراهی رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور که خود نیز در ابتدا بصورت غیرقانونی در دولت بکار گرفته شده بود، سعی کردند که تا می‌توانند از خلا زمانی جابجایی میان دو دولت سیزدهم و چهاردهم استفاده کرده و برخی از دوستان خود را با احکام جدید برای آنها صادر کرده و یا آنها را بصورت کار معین در آن دستگاه استخدام کنند.

تخطی از دستور سرپرست ریاست جمهوری

با اینکه می‌دانستند که پزشکیان در اولین نامه خود به مخبر از وی خواسته که هیچ اقدام اداری خارج از ضوابطی که منجر به اخراج و یا استخدام و ایجاد تعهد جدید برای دولت آینده شود، جلوگیری شده و آنرا نیز سرپرست ریاست جمهوری یاراف کرده و به تمامی دستگاه ابلاغ شده است، ولی همچنان به اقدامات غیرقانونی خود از جمله عدم توجه به بخشنامه معاون اول ادامه دادند.

این موضوع البته در دولت سیزدهم

مردم‌سالاری

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

تدارک تندروها برای جنگ رسانه‌ای



چیز جدیدی نبوده است یعنی برخی از آنها اقدامات غیرقانونی بوده که در سه سال گذشته انجام شده بود اما در طی این چند روز انجام این کارهای غیرقانونی شتاب بیشتری گرفت و چون دولت بعد از جناح مخالف آنها بود، به چشم آمد.

می‌توان گفت که در سه سال دولت سیزدهم تقریباً قانون اداری و استخدامی کشور اجرا نشد و اگر هم که اجرا شده با سلیقه شخصی این کار صورت می‌گرفت. بطور مثال در یکی از ادارات دولتی، حتی مدیر کل یک بخش را فردی گذاشته بودند که به دلیل نزدیکی با یکی از نامزدهای اصولگرایی انتخابات اخیر، بدون گذارندن دوره سربازی در آن پست مشغول بکار بوده است. یا برخی از افراد حداکثر می‌توانند سه ماه سرپرستی یک بخش اداری را داشته باشند و در این مدت اگر نخواهند به وی پستی دهند باید از مراجع مربوطه استعلام گرفته شود و اگر استعلام به طول انجامید تا سه ماه دیگر می‌توانند آنرا تمدید کنند اما در بسیاری از ادارات دولتی از همان ابتدای دولت سیزدهم بسیاری پست سرپرستی گرفتند و تاکنون بدون داشتن شرایط، همچنان در آن پست بوده و تمامی اختیارات آن را نیز از جمله اختیارات عزل و نصب نیروهای زیر مجموعه را نیز داشته است.

از این اقدامات خلاف قانون دولت سیزدهم در بخش اداری که درصدد تغییر چهره بنده دولت بودند، مدارک و اسناد بسیاری به دست تیم دکتر پزشکیان رسیده است که پس از استقرار کامل دولت و روشن شدن تکلیف وزرا، این موارد قطعاً به سرعت رسیدگی می‌شود.

سوء استفاده از فضای تهر
شاهد هنیه

بسر همین اساس این روزها انتقادات بسیاری از دولت درباره تاخیر در عدم ارایه لیست وزرای پیشنهادهی به مجلس شنیده می‌شود. البته این موضوع را هم نمی‌توان

کنتمان کرد که دولت پزشکیان تا قبل از مراسم تنفیذ و تحلیف دارای مشکلات فراوانی بود و بعد از مراسم تنفیذ هم بحران ترور شهید هنیه در تهران گریبانش را گرفته است.

همین موضوع باعث کنشدن جریان کار در دولت شده و اعضای دولت سیزدهم که در دستگاه‌ها همچنان هستند، فضای ایجاد شده را برای ادامه رفتارهای غیرقانونی خود مهیا دیده و همچنان اقدامات خود را ادامه می‌دهند.

از آن جمله می‌توان اقدام غیرقانونی هیات نظارت بر مطبوعات اشاره کرد که بدون رعایت انصاف و حق به سرعت و درجسه‌ای اضطراری و غیرسرمی مجوز تبلیغات در روزنامه جهان آرا و یونپاد را به مدیرمسئولی علی ناری و محسن منصوری صادر کرده است.

مساروزنامه ننگاران می‌دانیم که برای گرفتن یک مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی باید چندین سال منتظر ماند تا هم نوبت برسد و هم استعلامات مختلف پاسخگو باشد.

یکی از این استعلامات تخصص در موضوع باید داشت، یعنی آقای منصور در رسانه را می‌داشت، اما اینگونه که سابق وی نشان می‌دهد، او از پیش از دولت سیزدهم نشان یک کارمند معمولی در ورامین بود و سپس استاندار تهران شده و درنهایت به معاونت اجرایی ریاست جمهوری رسیده است، به همین دلیل در کارنامه وی موضوعی درباره اقدامات رسانه‌ای دیده نمی‌شود.

می‌توان مجوز صادر شده را لغو کرد، با اینکه دلایل بسیاری دیگر برای لغو مجوز منصور وجود دارد.

البته این روزها همچنین خبر می‌رسد که وزیر ارشاد دولت سیزدهم آستین بالا زده و به خود نیز مجوز تأسیس یک سایت خبری

سرلشکر سلامی:

رژیم صهیونیستی اشتباه کرد

می‌آورد. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: اما اینها مفر گودال‌هایی به وسعت و حجم خودشان است که به تدریج خود را دفین خواهند کرد و وقتی پاسخ محکم دریافت کنند می‌فهمند در محاسبه اشتباه کرده‌اند، مدام در محاسبه اشتباه می‌کنند و این بار هم این اشتباه را تکرار کردند.

سردار سلامی با تسلیت شهادت اسماعیل هنیه اظهار کرد: امروز جهان غلبه حوادث بر راهبردهاست و این موضوع در حال گسترش و فراوانی است. امروز شاهد هستیم حوادثی رخ می‌دهد و قدرت‌ها مجبور به اتخاذ راهبردهایی بصرای مهار حوادث هستند. در جهانی به سر می‌بریم که حادثه‌ها آشوب‌آفرین هستند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این‌که «خبرنگاری عنصر فدائکاری، انسانیت و عاطفه است»، گفت: خبرنگاران اگر نبونند جنایت‌های غیرقابل‌تحمل رژیم جنایتکار صهیونیستی و حامیانش با این پیکرها فنی می‌شد. اگر خبرنگارها نبونند نمی‌توانستیم عظمت‌های انقلاب اسلامی را دانستیم. در همین بین ما به عنوان اصحاب انقلاب اسلامی با دشمنانی است که می‌خواهند باطل را بر جهان سیطره دهند و شیطان را حاکم کنند و جهانی سرشار از خفقان، دیکتاتوری و بی‌عدالتی بسازند و آن را آزاد و دموکراتیک جلوه دهند.

سلامی گفت: دیکتاتورهای بسیاری در جهان می‌شناسیم که همگی دست‌بروده اموزهای غرب بودند. هنر رسانه این است که جلوی کسانی که می‌خواهند جای دیکتاتور با اهل دموکراسی را جابه‌جا کنند، بگیرند. وی با اشاره به ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در گهواره ترور متولد شده است و هیچکدام از عناصر تشکیل‌دهنده یک ملت را در اختیار نگذارد. این رژیم-گردایی از آتش را گرداگرد فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: خبرنگار دروغ‌پراز نیست اما حقیقت‌بین است و باید بتواند میان دروغ و حقیقت جداسازی کند و به جامعه، شعور و آگاهی دقیق بدهد. خبرنگاران می‌توانند واقعیت را به گونه‌ای بزرتابند دهند که قلب‌ها را مضطرب، ناامید و افسرده کند. به کلماتی که کنار هم قرار می‌گیرند باید توجه کنید، قرار دهنده، توفیقاتی برای بقای خود بدست و الیاس حضرتی تقدیر شد.

سه‌شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۴۶۶ - ۶ اگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۳

دولت

اشتباه بزرگ صهیونیست‌ها

در ترور شهید هنیه بدون پاسخ نمی‌ماند

دکتر مسعود پزشکیان، ترور شهید هنیه در تهران را اشتباه بزرگ صهیونیست‌ها دانست و با بیان اینکه انتظار ایران از همه کشورهای اسلامی و آزادگان جهان این است که چنین جنایاتی را با قوت محکوم کنند، تأکید کرد که این گستاخی صهیونیست‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهوری عصر روز یکشنبه در دیدار «ایمن الصفدی» وزیر امور خارجه پادشاهی اردن، با تشکر از پیام تبریک و آرزوی پادشاه و دولت اردن برای موفقیت پزشکیان در سمت ریاست جمهوری، محور سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و دولت چهاردهم را گسترش و تقویت صلح، آرامش و ثبات در منطقه و جهان عنوان و بر ضرورت انسجام کشورهای اسلامی برای توقف تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان مظلوم غزه تأکید کرد. رئیس جمهوری با اشاره به ترور ناجوانمردانه شهید هنیه در تهران، ترور هممان جمهوری اسلامی ایران را اقدامی برخلاف تمام قوانین بین‌المللی و اشتباه بزرگ صهیونیست‌ها دانست و با بیان اینکه انتظار جمهوری اسلامی ایران از همه کشورهای اسلامی و آزادگان جهان این است که چنین جنایاتی را با قوت محکوم کنند، تأکید کرد که این گستاخی صهیونیست‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند.

پزشکیان همچنین با بیان اینکه امروز برخی تلاش می‌کنند جای حق و باطل را عوض کنند، افزود: بزرگ‌ترین دشمنان و ناقضان آزادی و دموکراسی و حقوق انسان، در حالی که تمام توان علمی و عملیاتی خود را در جهان برای ترور به کار گرفته‌اند و جنایت‌های فیزیجی مرتکب می‌شوند، ادعای دفاع از آزادی، دموکراسی و حقوق بشر سرزده‌ه و هر کس را که از آنها تبعیت نکنند، دشمن این اصول و ارزش‌ها معرفی می‌کنند. رئیس جمهوری در بخش دیگری از دیدار ابراز امیدواری کرد که مذاکرات هیئت‌های دیپلماتیک درباره گسترش روابط ایران و اردن سریع‌تر به سرانجام رسیده تا علاوه بر بهره‌مندی دو کشور اسلامی از ظرفیت‌های یکدیگر، ملت‌های منطقه نیز از این دوستی و همکاری‌های سازنده بیش از پیش بهره بگیرند.

«ایمن الصفدی» وزیر امور خارجه پادشاهی اردن نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام‌های گرم، تبریک و آرزوی موفقیت پادشاه این کشور برای رئیس جمهور، با بیان اینکه اردن به دنبال گسترش و تعمیق روابط با جمهوری اسلامی و تلاش مشترک برای ایجاد ثبات، امنیت و آرامش بیشتر در منطقه است، اظهار داشت: اردن تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه را از همان ابتدا قویا محکوم کرده است. وزیر امور خارجه اردن همچنین با اشاره به محکومیت ترور شهید هنیه از سوی کشورش، این اقدام را در جهت تلاش نتانیاهو برای گسترش دامنه درگیری‌ها در منطقه دانست. ایمن الصفدی همچنین با اشاره به تمایل کشورش برای تقویت روابط با جمهوری اسلامی ایران از بررسی راه‌های گسترش روابط دو کشور در این سفر خبر داد.

اعضای مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با رئیس جمهور دیدار کردند

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور دیدار کردند. اعضای مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی عصر روز دوشنبه با دکتر مسعود پزشکیان دیدار و گفت‌وگو کردند. نمایندگان استان آذربایجان شرقی در این دیدار ضمن تبریک مجدد انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ملت ایران، برای رئیس جمهور در مسئولیت خطیر عالی‌رتبه مقام اجرایی کشور و ریاست قوه مجریه آرزوی موفقیت کردند.

وزارت ورزش و جوانان مرجع صدور مجوز مراکز روانشناسی و مشاوره خانواده شد

معاون اول رئیس جمهوری تصویب نامهٔ هیأت وزیران در خصوص تغییر آیین‌نامه‌های اجرایی برخی قوانین مرتبط با بهبود محیط کسب و کار از جمله تعیین مرجع صدور مراکز روانشناسی و مشاوره خانواده را به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ کرد.

محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور تصویب نامه ۷ مرداد هیأت وزیران که تصویب برخی پیشنهادهای هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار بود را برای اجرا به وزارت‌خانه‌های ورزش و جوانان، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، بهداشت، درمان و آموزش

پزشکی، امور اقتصادی و دارایی، علوم، تحقیقات و فناوری، راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کشور و همچنین سازمان برنامه و بودجه و فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ابلاغ کرد.

یکی از آیین‌نامه‌های اصلاح شده مربوط به دستورالعمل راه‌اندازی و تأسیس باشگاه ورزشی و ورزشگاه توسط مردم با نظرات دولت است که در تصویب نامه جدید، معیار صدور مجوز راه‌اندازی باشگاه ورزشی، گزارش کارشناس وزارت ورزش و جوانان در خصوص تجهیزات متقاضی مالک است. دو آیین‌نامه دیگر که اصلاح‌شده، مربوط به دستورالعمل اجرایی تجارت اموال فرهنگی – تاریخی و هنری منقول و آیین‌نامه مدیریت فعالیتهای فرهنگی و هنری منقول در ملاکان و دارندگان اموال فرهنگی تاریخی و هنری منقول مجاز بوده است. چهارمین آیین‌نامه‌های که اصلاح شد، آیین‌نامه ساماندهی و اعتباربخشی به مراکز مشاوره مصوبه سال ۱۳۹۱ بود که بر اساس تغییرات جدید، وزارت ورزش و جوانان مرجع صدور مجوز مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و خانواده شد. همچنین تبصره ماده ۷ این آیین‌نامه هم اصلاح شد که بر اساس آن دارنده مجوز مراکز روانشناسی و مشاوره موظف است از دارندگان گواهی صلاحیت تخصصی از سازمان روانشناسی و مشاوره با اطلاع از کارشناسان دارای صلاحیت حرفه‌ای از سایر مراجع استفاده کند. پنجمین آیین‌نامه‌ای که اصلاح شد، آیین‌نامه تأسیس دفاتر خدمات مسافرتی سیاحتی و زیارتی بود.

فهرست وزرای پیشنهادی احتمالا هفته آینده اعلام شود

معاون راهبردی رئیس‌جمهور گفت: استعلام بسیاری از اسامی پیشنهادی هنوز نرسیده است. تمام این خبرهایی که بیرون می‌آید همه دروغ است. به گزارش سرکار ایلتنا، محمدجواد ظریف در حاشیه مراسم تسلیم اسرار ربیعی با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایلتنا درباره زمان اعلام اسامی وزرا گفت: هنوز باید کارها تمام شود استعلام‌های دستگاه‌های نظارتی باید برسد، هنوز استعلام‌ها برای بسیاری از اسامی که داده شده نرسیده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا درگیر خبرها نیست، هسستید، گفت: تقریباً، برای هر وزارتخانه‌ای دو سه نامزد داریم که استعلام‌هایش باید بیاید. تمام این خبرهایی که بیرون می‌آید همه دروغ است برخی گفته‌اند حکمشان به خورده درحالیکه اصلاً خبرها نیست.

معاون راهبردی رئیس‌جمهور در پاسخ به این سوال که آیا تاچهارشنبه لیست ارسال می‌شود، گفت: بعید می‌دانم تا بسترها در این کار انجام شود احتمالاً به شنبه هفته آینده می‌خورد. زمان معرفی در اختیار آقای رئیس‌جمهور است.

هر چه زودتر اسامی آماده شود ایشان تمایل دارند که زودتر فهرست را به مجلس بدهند.